若宮産業株式会社

WEB請求書確認サービス「楽楽明細」登録のご案内

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

WEB請求書確認サービス「楽楽明細」へのご登録について、ご案内申し上げます。

本サービスは、紙の書面に代わり、迅速かつ安全にお届けするための新しい手段として、多くのお客様にご利用いただいており

ます。

◆ご利用開始月：2025年 11月分より

また、登録が難しい場合や、登録のお時間が取れない場合は、弊社にてお手続きを進めさせていただきたいと存じます。

以下の情報をご記入の上、メールまたは FAXにてご返信いただけると幸いです。

※請求書公開の通知を、本メールアドレス宛にご送付させていただきます。

※複数のメールアドレスをご登録いただく場合、ログイン IDのご案内とパスワード登録メールは①のアドレスにお送りします。

※メールアドレスは、パソコンのメールアドレスをご登録ください。

※メールアドレスは、 「o（オー）」「0（ゼロ）」など、分かりやすくご記入いただけますと幸いです。

【返送先】

  FAXの場合        ： 087-851-4831

メール添付の場合   ： wic-2@ca.pikara.ne.jp

【お問合せ先】

若宮産業株式会社  担当 原野

TEL: 087-851-4824

貴社名

ご担当者名

お電話番号

メールアドレス ※
①                              ③

②                              ④

※ これまで郵送していた請求書を、WEB上からダウンロードしていただけます。

楽楽明細導入により、紙での請求書発行・郵送は有料化を検討しております。

誠に勝手ではございますが、ご了承いただけますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。